בהמשך להחלטת הממשלה מס' 2406 מיום 11 בנובמבר 2010, שעניינה קביעת קטעים 3 ו-7 בכביש חוצה ישראל ממבואות יקנעם ועד מחלף סומך ככבישי אגרה, ולצורך פרסום וניהול הליך מרכז פומבי לעניין קטעים 3 ו-7 בכביש חוצה ישראל, המסומנים בתשריט המצורף להחלטה זו (דף 8), ככביש אגרה (להלן - קטעים 3 ו-7):

א. בהתאם לסעיף 3(א) לחוק כביש אגרה (כביש ארצי לישראל), התשנ"ה - 1995, לאשר את עיקרי תנאי המכרז ואופן ניהולו, בהתייחס לשלב ב' של המכרז, כמוצע על ידי שר התחבורה, התשתיות הלאומיות והבטיחות בדרכים ושר האוצר בנספח א' המצורף בזה (דפים 9-12), וזאת לצורך בחירת בעל הזיכיון אשר יהיה, בין השאר, אחראי לתכנון, לממן, להקים, להפעיל ולתחזק את קטעים 3 ו-7 או כל חלק מהם כפי שיפורט במסמכי המכרז, ולהעבירם בסיום חוזה הזיכיון למדינה.

ב. הליכי התכנון הנדרשים שטרם הושלמו יושלמו, כסדרם, בהתאם להוראות כל דין.

2. להסמיך את בעל הזיכיון, שייבחר במכרז, כגוף הפועל מטעם המדינה לעניין סעיף 261(ד) לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, לגבי קטעים 3 ו-7, וזאת החל מהמועד שבו יימסר האתר לבעל הזיכיון. אין באמור כדי לגרוע מהסמכת חברת כביש חוצה ישראל בע"מ, הקבועה בסעיף 12 לחוק כביש ארצי לישראל, התשנ"ה-1994.

3. לקבוע כי עלויות התכנון, ההקמה, ההפעלה והתחזוקה של הכביש במשך שנות הזיכיון ימומנו מהכנסות הזכיון מגביית אגרה וכן מתקציב המדינה. לעניין זה יצוין כי בהחלטת הממשלה מס' 1421 מיום 24 בפברואר 2010, שעניינה נתיבי ישראל - תכנית תחבורה לפיתוח הנגב והגליל, התש"ע - 2010, נקבעו קטעים 3 ו-7 כפרויקט לביצוע מידי ושוריינה מסגרת תקציבית לצורך מימון חלקה של המדינה בפרויקט מתקציב הפיתוח של משרד התחבורה, התשתיות הלאומיות והבטיחות בדרכים. עלויות ההקמה החזויות בשלב זה עומדות על סך כולל של כ-3 מיליארד ש"ח. ההערכה האמורה תעודכן לפני הגשת הצעות למכרז ולא תשמש כאומדן במכרז.